forma da descentralização.

DOS RECURSOS/DETALHAMENTO
A FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES realizará a descentralização de créditos com 
repasse de recursos financeiros à SECRETARIA DA CIDADANIA E DA DIVERSIDADE 
CULTURAL para a execução do objeto deste Termo, no montante de R$ 328.000,00 
(trezentos e vinte e oito mil reais), em parcela única, à conta da dotação consignada conforme
abaixo:

Órgão Cedente: Fundação Cultural Palmares
Unidade Gestora: 344041
Gestão: 344041

Órgão Executor: Secretaria da Cidadania e da Diversidade Cultural Ministério da Cultura
Unidade Gestora: 420029
Gestão: 0001

Finalidade: Decreto nº 6.170/2007, art. 12A, inciso ( ) I, (X) II, ( ) III, ( ) IV.

Ação: 20ZF Promoção e Fomento à Cultura Brasileira
PTRES: 134904/134905
Fonte: 188
Plano Interno:

Valor: R$ 328.000,00 (trezentos e vinte e oito mil reais)

NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
3.3.50.00 R$ 328.000,00

Total R$ 328.000,00
DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Período de Execução:janeiro a março de 2018

Cronograma Mensal:

Janeiro/2018

Realizar o planejamento e pré-produção do evento

Fevereiro/2018